[bookmark: _GoBack]Декану юридического факультета ООО «Курганский государственный университет» Любленой Тамаре Павловне
Г. Курган, ул. К. Маркса, д. 192.
От студента группы ЭП-3515/2024 Бальмонт Сергея Павловича
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на отсрочку оплаты
В связи с потерей кормильца прошу предоставить отсрочку оплаты обучения до 01.07.2026 г.
Приложения:
1. Свидетельство смерти Бальмонт Павла Григорьевича.
3 мая 2026 г.                                                 Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)

Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).